
 

 

 

 

 

 

Diário Oficial 
Município de Jateí-MS 

Criado pela Lei Municipal n. 670, de 31 de Janeiro de 2017 e Regulamentado pelo Decreto n. 08, de 06 de Fevereiro de 2017 
 

 

 
PREFEITO MUNICIPAL 

ERALDO JORGE LEITE 

Vice-Prefeita 

CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Chefe de Gabinete do Prefeito 

EDUARDO APARECIDO MARTINS PEREIRA 

Procurador Geral 

HEDDERSON ALBUQUERQUE MUNHOZ 

Secretária Municipal de Administração  

TELMA CRISTINA BARBOSA GANDINE 

Secretário Municipal de Finanças 

ROGÉRIO DA SILVA 

Secretário Municipal de Planejamento 

FERNANDO CAMILO DO CARMO 

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 

ELENI TEIXEIRA DOS SANTOS FELIPE 

Secretário Municipal de Saúde  

CHRISTIANE CANDIDO PINHEIRO 

Secretária Municipal de Assistência Social  

ANTONIA MARCÍLIA LACERDA DA SILVA SANTOS 

Secretário Municipal de Infraestrutura  

RODRIGO FELIX DA SILVA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural  

FERNANDO ALVES DE ARAÚJO 

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo  

ALEX BARBOSA 

Controlador Geral 

   RAUL FERNANDO GARCIA 

Ouvidor Geral 

   JOSÉ CARLOS GOMES 

   Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Turismo 

   CELINO LUIZ NEPONUCENO VIEIRA 

 

TELEFONES UTEIS 
Prefeitra (067) 3465 1133 

Câmara Municipal (067) 3465 1137 

Conselho Tutelar (067) 3465 1145 

Correios (067) 3465 1212 

CRAS (067) 3465 1019 

CREAS (067) 3465 1152 

DETRAN (067) 3465 1108 

Energisa (067) 3465 1401 

Hospital Santa Catarina (067) 3465 1132 

JATEIPREV (067) 3465 1008 

Polícia Civil (067) 3465 1121 

Polícia Militar (067) 3465 1122 

Sanesul (067) 3465 1288 

  

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

SUMÁRIO                                                                                                                                                   
Sumário PAG 01 

Atos do Poder Legislativo Executivo  – Termo de Homologação PAG 02 

Edital de Convocação de Concurso Público PAG 03 

Resultado da Licitação PAG 03 

Extrato de Contrato Administrativo PAG 04 

Aviso de Licitação PAG 04 

Extrato de contrato de Tratbalho PAG 05 

Atos do Poder Legislativo – Relatório de Gestão Fiscal PAG 06 

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1348 JATEÍ-MS, QUINTA FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2022  PÁGINA  01 DE 06 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ATOS DO PODER EXECUTIVO    
 

    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO     
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 PREGÃO PRESENCIAL 064/2022 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e em 
especial ao constante da Lei (Federal) nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, 

RESOLVE: 
HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado no dia 15/09/2022, às 08h00min na modalidade Pregão 
Presencial nº. 064/2022, Processo Administrativo nº. 143/2022, que teve por objeto receber proposta para 

contratação de empresa para aquisição/fornecimento de materiais de enfermagem, em atendimento a 
demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Jateí/MS, com entrega fracionada, de acordo com as 

solicitações do órgão requisitante, do tipo menor preço por item, conforme documentos e especificações 
do Edital do Pregão Presencial e Ata de Julgamento, as empresas vencedoras: AGUIA DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 27.789.446/0001-01, 

localizada na Av. Presidente Castelo Branco,4455, Zona I,  Umuarama/PR, os itens n°s: 19794 no valor de 
R$ 100,10, 15087 no valor de R$ 11,51, 15088 no valor de R$ 17,44, 15090 no valor de R$ 3,57, 15089 

no valor de R$ 3,85, 6523 no valor de R$ 197,08, 6524 no valor de R$ 175,69, 15101 no valor de R$ 
14,68, 15103 no valor de R$ 45,70, 6550 no valor de R$ 17,85, 6551 no valor de R$ 17,80, 6552 no valor 
de R$ 17,40, 15106 no valor de R$ 0,5890, 15110 no valor de R$ 26,01, 15123 no valor de R$ 1,57, 15124 

no valor de R$ 1,50, 15125 no valor de R$ 1,40, 15126 no valor de R$ 71,42, 15139 no valor de R$ 12,20, 
15140 no valor de R$ 9,73, 19815 no valor de R$ 11,38, 6580 no valor de R$ 233,00, 1257 no valor de 

R$ 14,25, 19822 no valor de R$ 361,63, 15153 no valor de R$ 7,55, 19823 no valor de R$ 92,85, 6594 no 
valor de R$ 32,50, 6596 no valor de R$ 45,73, 19824 no valor de R$ 83,41, 15155 no valor de R$ 1,69, 
6597 no valor de R$ 46,56, 524 no valor de R$ 59,18, 6607 no valor de R$ 0,86, 6608 no valor de R$ 

0,94, 6609 no valor de R$ 0,99, 6610 no valor de R$ 1,08, 15173 no valor de R$ 1,24, 533 no valor de R$ 
3,27, 534 no valor de R$ 3,42, 535 no valor de R$ 3,57, 15171 no valor de R$ 0,87, 15170 no valor de R$ 

0,92, 15169 no valor de R$ 1,00, 15172 no valor de R$ 0,76, 19834 no valor de R$ 1,19, 6615 no valor 
de R$ 0,73, 15176 no valor de R$ 4,59, 18195 no valor de R$ 43,80, 6914 no valor de R$ 30,11, 6915 no 
valor de R$ 30,00, 6631 no valor de R$ 24,80, 15182 no valor de R$ 4,92.GUARIÃ COMÉRCIO E REPRES. 

DE PROD. HOSPITALARES EIRELI,  inscrita no CNPJ sob o n° 32.181.809/0001-53, localizada na Rua 
Teófilo Otoni, 169, Vila Serradinho, Campo Grande/MS, os itens n°s : 1235 no valor de R$ 6,50, 15184 no 

valor de R$ 2,60, 15080 no valor de R$ 14,60, 15081 no valor de R$ 7,00, 15086 no valor de R$ 0,30, 
15085 no valor de R$ 0,30, 15082 no valor de R$ 0,13, 15083 no valor de R$ 0,14, 15084 no valor de R$ 

0,1690, 473 no valor de R$ 18,00, 19796 no valor de R$ 11,37, 2070 no valor de R$ 1,14, 15093 no valor 
de R$ 1,00, 15094 no valor de R$ 1,48, 19797 no valor de R$ 1,50, 15096 no valor de R$ 25,00, 15100 
no valor de R$ 6,31, 15114 no valor de R$ 1,24, 15116 no valor de R$ 78,90, 15117 no valor de R$ 84,00, 

15118 no valor de R$ 97,00, 15121 no valor de R$ 12,68, 15120 no valor de R$ 7,80, 15122 no valor de 
R$ 10,40, 19810 no valor de R$ 260,00, 15129 no valor de R$ 49,20, 15130 no valor de R$ 50,00, 15131 

no valor de R$ 58,80, 15134 no valor de R$ 56,00, 15136 no valor de R$ 5,00, 15137 no valor de R$ 7,49, 
15138 no valor de R$ 5,30, 15142 no valor de R$ 42,79, 19816 no valor de R$ 8,62, 19817 no valor de 
R$ 8,94, 6582 no valor de R$ 35,60, 6583 no valor de R$ 35,60, 15145 no valor de R$ 11,60, 19818 no 

valor de R$ 55,00, 15148 no valor de R$ 16,70, 15150 no valor de R$ 1,80, 15163 no valor de R$ 1,80, 
15160 no valor de R$ 1,70, 15161 no valor de R$ 1,70, 15162 no valor de R$ 1,80, 513 no valor de R$  

28,59, 14086 no valor de R$ 132,00, 6514 no valor de R$ 33,00, 6515 no valor de R$ 32,50, 19829 no 
valor de R$ 14,25, 19830 no valor de R$ 15,00, 19831 no valor de R$ 15,50, 19832 no valor de R$ 16,70, 
6614 no valor de R$ 12,00, 15175 no valor de R$ 5,199, 15180 no valor de R$ 7,00, 15178 no valor de 

R$ 7,00, 15179 no valor de R$ 7,50, 15183 no valor de R$ 38,50. HS MED COMÉRCIO DE ARTIGOS 
HOSPITALARES LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 00.064.780/0001-33, localizada na Rua 

Governador Ney Braga, 4335, sala 2, Zona I , Umuarama/PR, os itens n°s  19793 no valor de R$ 2,54, 
15185 no valor de R$ 2,58, 15186 no valor de R$ 0,99, 15187 no valor de R$ 1,09, 514 no valor de R$ 
28,60, 515 no valor de R$ 28,59, 516 no valor de R$ 28,59, 15154 no valor de R$ 28,38, 15156 no valor 

de R$ 43,06, 15157 no valor de R$ 43,06, 15158 no valor de R$ 43,06.MELO COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 39.241.426/0001-72, 

localizada na Rua das Magnolias, 68, Cidade Alta, Goioerê/PR, os itens n°s 15105 no valor de R$ 7,27 
,6595 no valor de R$ 33,72, 19825 no valor de R$ 50,86. R. F. LEITE DISTRIBUIDORA DE MED. E 
PROD. PARA SAÚDE, inscrita no CNPJ sob o n° 35.042.079/0001-06, localizada na Rua Ipê, 72, Centro, 

Assis Chateaubriand/SP, os itens n°s 6503 no valor de R$ 27,20, 19814 no valor de R$ 26,00, 15141 no 
valor de R$ 84,00, 15168 no valor de R$ 43,70, 15164 no valor de R$ 56,90, 15165 no valor de R$ 88,20, 

15167 no valor de R$ 44,90. SOS DISTRIBUIDORA  E EXPORTADORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 28.289.799/0001-05, localizada na Av. Angelo Moreira da Fonseca, 6035- 
Zona I -, Umuarama/PR,15104 no valor de R$ 1,42, 15177 no valor de R$ 7,99. ITENS 

FRACASSADOS:15181,19795, 15112 e 15113.  
Autorizo a lavratura da ordem de contratação, objeto do edital para que produza os seus efeitos legais.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, 26 de setembro de 2022. 
Eraldo Jorge Leite 
Prefeito Municipal 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1348 JATEÍ-MS, QUINTA FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2022 PÁGINA 02 DE 06 



 

 

    EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO     
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 008/2022 

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2018 

ERALDO JORGE LEITE, Prefeito Municipal de Jateí – Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 
suas atribuições, CONVOCA as pessoas relacionadas no Anexo Único deste Edital, para que no prazo de 30 

(trinta) dias da data da publicação deste Edital, para tomar posse no respectivo cargo, tendo em vista a 
aprovação em Concurso Público Homologado através do Decreto n. 003/2019, de 21/01/2019 e publicado 
no Jornal DIOJATEÍ em 23/01/2019, devidamente prorrogado através do Decreto n. 058/2020 e publicado 

no Jornal DIOJATEÍ em 20/10/2020. 
O candidato deverá comparecer no Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Jateí, 

sito na Avenida Bernadete Santos Leite, n. 382, Centro, nesta cidade, munido dos seguintes documentos: 

a. Laudo Médico Pré-Admissional, ou A.S.O (quando exigido); 

b. Fotocópia da Cédula de Identidade; 

c. Fotocópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF; 

d. Fotocópia de Comprovação de Inscrição no PIS/PASEP (se Inscrito); 

e. Fotocópia do Título de Eleitor, com prova de quitação Eleitoral; 

f. Fotocópia da Carteira do órgão de Classe (quando Exigido); 

g. Fotocópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS); 

h. Fotocópia Carteira Nacional de Habilitação de acordo com o requisito exigido (quando for o caso); 

i. Conta Salário ou Corrente (Banco do Brasil); 

j. Fotocópia do Certificado de Reservista (se for do sexo masculino); 

k. Certidão de Antecedentes Criminais 1° e 2° Grau da Justiça Estadual e Federal; 

l. Fotocópia de certificado de escolaridade exigido para o cargo; 

m. Fotocópia da Certidão de Casamento ou Nascimento; 

n. Fotocópia do RG E CPF do Cônjuge; 

o. Fotocópia da Certidão de Nascimento e CPF dos dependentes; 

p. Declaração de Bens; 

q. Declaração de não Acumulo de Cargos; 

r. Declaração de não ter sofrido penalidade no Serviço Público; 

s. Fotocópia do Comprovante de Residência Atualizado; 
Os documentos deverão ser apresentados em fotocópias autenticadas ou junto com os 

originais, que depois de conferidos, serão devolvidos. 
Os convocados que não se apresentarem no prazo estabelecido neste Edital ou não 

requererem no mesmo prazo a prorrogação por até igual período, terão as respectivas convocações e 
nomeações tornadas sem efeitos e serão considerados desistentes. 

Jateí/MS, 29 de Setembro de 2022. 

ERALDO JORGE LEITE 
Prefeito Municipal 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 008/2022 
 

             CARGO: MOTORISTA 

CLAS Nome do Candidato 

10º ADRIANO FELICIANO 

 

    RESULTADO DA LICITAÇÃO     
RESULTADO DA LICITAÇÃO 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2022. 
O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, através do Pregoeiro e sua equipe de apoio, torna público o resultado da 
licitação modalidade Pregão Presencial nº. 039/2022, Processo Administrativo nº. 102/2022, que teve por 

objeto receber proposta aquisição de equipamentos de áudio para os programas sociais da Secretário 
Municipal de Assistência Social e da Secretaria de Chefia de Gabinete do município de Jateí-MS, de acordo 

com as solicitações do órgão requisitante e, em conformidade com o Edital e Termo de Referência, onde 
constam as demais especificações do objeto, do tipo menor por item, ficando ADJUDICADO,  em favor das 
empresas: COMERCIAL MALLONE LTDA, CNPJ sob o n°. 00.589.733/0001-03, situada na Rua  Álvaro 

Brandão, 1555 – Jardim Maracanã, Dourados/MS, o item n.º 19942 no valor de R$ 3.230,00. COMERCIAL 
GALIPHE EIRELI-ME, CNPJ sob o n°. 23.475.963/0001-47, situada na Rua Major Capilé, 3228, Jardim 

Central, Dourados/MS, os itens n.°s   19133 no valor de R$ 1.500,00, 19134 no valor de R$ 525,00. 
MARCELO ARAÚJO SILVA E CIA LTDA, CNPJ sob o n°. 71.107.320/0001-93, situada na Rua Frei 
Henrique, 618, São Francisco, Pará de Minas/MG, o item n.° 19941 no valor de R$ 17.415,00. 

Jateí/MS, 22 de setembro de 2022. 
Diego Araújo Lima 

Pregoeiro Oficial 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1348 JATEÍ-MS, QUINTA FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2022 PÁGINA 03 DE 06 



 

 

RESULTADO DA LICITAÇÃO 
 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 069/2022. 

O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, através do Pregoeiro e sua equipe de apoio, torna público o resultado da 
licitação modalidade Pregão Presencial nº. 069/2022, Processo Administrativo nº. 151/2022, que teve por 
objeto receber proposta para contratação de empresa para locação, montagem e desmontagem de 

brinquedos recreativos e tendas, para os programas sociais da Secretário Municipal de Assistência Social 
e da Secretaria do município de Jateí-MS, de acordo com as solicitações do órgão requisitante e, em 

conformidade com o Edital e Termo de Referência, onde constam as demais especificações do objeto, do 
tipo menor preço global, ficando ADJUDICADO,  em favor da empresa: TEREZINHA DREON PEDRUZZI 
– ME, CNPJ sob o n°. 12.083.844/0001-22, situada na Rua Vereador Ataulfo de Mattos, 6175 – Vila Cuiabá, 

Dourados/MS, no valor de R$ 51.450,00 ( cinquenta e mil, quatrocentos e cinquenta reais).  
Jateí/MS, 28 de setembro de 2022. 

Diego Araújo Lima 
Pregoeiro Oficial 

  

RESULTADO E ADJUDICAÇÃO DA LICITAÇÃO 
 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 071/2022. 

O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, através da Pregoeira e sua equipe de apoio, torna público o resultado da 
licitação modalidade Pregão Presencial nº. 071/2021, Processo Administrativo nº. 154/2022, que teve 

por objeto receber proposta para a contratação de empresa para prestação de serviços especializados em 
fornecimento, manutenção, montagem, desmontagem, ambientação, programação visual de iluminação 
para decoração natalina do Natal Luz 2022 em Jateí e no Distrito de Nova Esperança; em conformidade 

com Termo de Referência, projetos e planilhas, do tipo menor preço global, ADJUDICADO em favor da 
empresa CONSTRUTORA B&C LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 04.610.413/0001-49, pelo valor de R$ 

250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).  
Jateí/MS, 28 de Setembro de 2022. 

Liliane de Brito Salomão Koyanagui 
Pregoeira 

 

    EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO     

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°.159/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 057/2022  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 139/2022 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS e VOLKSDIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
OBJETO: Aquisição emergencial de módulo central e a prestação de serviço de instalação para reparos em 

veículo do transporte escolar (HSH5308), atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, 
Cultura, Esporte e Lazer – SEMECEL, de acordo com suas dotações orçamentárias e em conformidade com 

as especificações do Termo de Referência.  
VALOR: R$ 14.236,76 (quatorze mil duzentos e trinta e seis reais e setenta e seis centavos). 
DOTAÇÃO:  As despesas decorrentes da execução deste Contrato, correrão à conta da Dotação 

Orçamentária:  

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 

02.008 SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO, CULT., ESPORTE E LAZER 

12.361.0009.2018 TRANSPORTE ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL 

3390.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 

0082 RED 

3390.30.39.00.00 Material para Manutenção de Veículos 

1.01.000 

1.24.000 
FONTES 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022. 

FORO: Fátima do Sul. 
DATA: 29 de Setembro de 2022. 
ASSINATURAS: Eraldo Jorge Leite, Prefeito Municipal; Luzia de Lourdes Trajano, representante da 

Contratada; e, as testemunhas.  
  

    AVISO DE LICITAÇÃO     
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 158/2022 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 075/2022 

O Município de Jateí-MS, torna público, que está adiada a realização da licitação na modalidade Pregão 
Presencial, para o dia 18 de Outubro de 2022 às 08:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura 
Municipal de Jateí-MS, visando a contratação de empresa para locação de estrutura para eventos a serem 

realizados no 2° semestre de 2022 no município de Jateí/MS, em conformidade com o Edital e Termo de 
Referência. Informações no Departamento de Licitações, sito a Avenida Bernadete Santos Leite, nº 382, 

centro, através do e-mail: licitacaojatei@gmail.com ou site www.jatei.ms.gov.br  
Jateí/MS, 29 de Setembro de 2022. 

Josimar Souza dos Santos 

Pregoeiro Oficial 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1348 JATEÍ-MS, QUINTA FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2022 PÁGINA 04 DE 06 

http://www.jatei.ms.gov.br/


 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 160/2022 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 076/2022 

O Município de Jateí-MS, torna público, que está adiada a realização da licitação na modalidade Pregão 

Presencial, para o dia 19 de Outubro de 2022 às 08:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura 
Municipal de Jateí-MS, visando a contratação de empresa para aquisição de computadores e demais 

recursos tecnológicos para atender as necessidades dos setores administrativos da Secretaria Municipal de 
Educação e das unidades escolares, em conformidade com o Edital e Termo de Referência. Informações no 
Departamento de Licitações, sito a Avenida Bernadete Santos Leite, nº 382, centro, através do e-mail: 

licitacaojatei@gmail.com ou site www.jatei.ms.gov.br  
Jateí/MS, 29 de Setembro de 2022. 

Josimar Souza dos Santos 
Pregoeiro Oficial 

 

    EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO     
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEI 
EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO N. 103/2022 

Partes Município de Jateí/MS 
Dhaiane Simão Gonçalves 

Objeto A CONTRATADA, classificada no Processo Seletivo Simplificado, 
realizado pela Municipalidade e homologado através do Decreto n. 
036/2022, de 01 de Junho de 2022, atuará na função de Professor 

(Series Iniciais), período matutino, em substituição a licença saúde da 
Professora Rosani Alvarenga de Araújo, período matutino, na Escola 

Municipal Rural Professor Jovelino Celestino dos Santos no 
Assentamento Gleba Nova Esperança, a disposição da Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura. 

Vigência 26/09/2022 e término em 30/09/2022. 

Valor  R$ 2.147,49 (Dois mil e cento e quarenta e sete reais e quarenta e 
nove centavos) mensal. 

Dotação 
Orçamentária 

12.361.009.2016 – Manutenção do Ensino Fundamental. 
3190.11.00.00.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas. 

Fundamentação 

Legal 

O presente instrumento contratual tem como fundamento legal o 

Artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, Lei (Municipal) n. 739 de 
16 de Dezembro de 2020 e a solicitação da Secretaria Municipal de 

Educação e Cultura, devidamente autorizado pelo Prefeito Municipal. 

Foro Comarca de Fátima do Sul/MS 

Data 26 de Setembro de 2022 

Signatários Eraldo Jorge Leite – p/contratante 

Dhaiane Simão Gonçalves – Contratada 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1348 JATEÍ-MS, QUINTA FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2022 PÁGINA 05 DE 06 

http://www.jatei.ms.gov.br/


 

   

   ATOS DO PODER LEGISLATIVO    
 

   RELATÓRIO DE GESTÃO DE PESSOAL    
 

 
 
  

 
 

 
 

  
  

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1348 JATEÍ-MS, QUINTA FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2022 PÁGINA 06 DE 06 


		2022-09-29T08:00:29-0400
	SILVIO APARECIDO DOS SANTOS:08429813810




